

108 學年度科技校院四年制及專科學校二年制

日間部聯合登記分發入學招生簡章修訂表

修正日期：108 年 3 月 5 日

- 一、依教育部107年12月24日臺教技(二)字第1070209507號函核定，108學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生，「高苑科技大學」**新增**系科(組)、學程辦理招生，**新增**之系科(組)、學程、招生名額、招生群(類)別及科目成績權重如下表所示：

高苑科技大學													
招生群(類)別	系科(組)、學程	一般生名額	外加名額						科目成績權重				
			原住民生	退伍軍人	僑生	境外科技人才子女	蒙藏生	政府派外子女	國文	英文	數學	專業一	專業二
01 機械群	資訊科技應用系	5	1	1	1	1	1	1	1.00	1.00	1.00	2.00	2.00
02 動力機械群	資訊科技應用系	7	0	0	0	0	0	0	1.00	1.00	1.00	2.00	2.00
04 電機與電子群 資電類	資訊科技應用系	13	0	0	0	0	0	0	1.00	1.00	1.00	2.00	2.00
07 設計群	資訊傳播系影視傳播設計組	3	0	0	0	0	0	0	1.00	1.00	1.00	2.00	2.00
17 餐旅群	資訊傳播系影視傳播設計組	3	0	0	0	0	0	0	1.00	1.00	1.00	2.00	2.00
20 藝術群影視類	資訊傳播系影視傳播設計組	5	1	1	1	1	1	1	1.00	1.00	1.00	2.00	2.00
04 電機與電子群 資電類	資訊傳播系數位媒體設計組	6	1	1	1	1	1	1	1.00	1.00	1.00	2.00	2.00
07 設計群	資訊傳播系數位媒體設計組	3	0	0	0	0	0	0	1.00	1.00	1.00	2.00	2.00
09 商業與管理群	資訊傳播系數位媒體設計組	2	0	0	0	0	0	0	1.00	1.00	1.00	2.00	2.00
01 機械群	電機工程系	3	0	0	0	0	0	0	1.00	1.00	1.00	2.00	2.00
02 動力機械群	電機工程系	7	1	1	1	1	1	1	1.00	1.00	1.00	2.00	2.00
03 電機與電子群 電機類	電機工程系	5	1	1	1	1	1	1	1.00	1.00	1.00	2.00	2.00
09 商業與管理群	應用外語系日文組	4	1	1	1	1	1	1	1.00	1.00	1.00	2.00	2.00
16 外語群日語類	應用外語系日文組	12	0	0	0	0	0	0	1.00	1.00	1.00	2.00	2.00
17 餐旅群	應用外語系日文組	6	0	0	0	0	0	0	1.00	1.00	1.00	2.00	2.00
09 商業與管理群	應用外語系英文組	4	0	0	0	0	0	0	1.00	1.00	1.00	2.00	2.00
15 外語群英語類	應用外語系英文組	12	1	1	1	1	1	1	1.00	1.00	1.00	2.00	2.00
17 餐旅群	應用外語系英文組	6	0	0	0	0	0	0	1.00	1.00	1.00	2.00	2.00

- 二、依教育部107年12月25日臺教技(一)字第1070227052號函核定，108學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生，「大華科技大學」名額修訂如下：

※大華科技大學運動與健康促進系：

(1) 招生類別「09商業與管理群」一般生1名(志願代碼09413)，修正為0名

(2) 招生類別「17餐旅群」一般生1名(志願代碼17315)，修正為0名

※大華科技大學觀光管理系：

(1) 招生類別「11食品群」一般生1名(志願代碼11046)，修正為0名

(2) 招生類別「15外語群英語類」一般生1名(志願代碼15146)，修正為0名

(3) 招生類別「17餐旅群」一般生2名(志願代碼17312)，修正為0名

※大華科技大學觀光管理系餐飲與烘焙組：

(1) 招生類別「11食品群」一般生1名(志願代碼11047)，修正為0名

(2) 招生類別「12家政群幼保類」一般生1名(志願代碼12053)，修正為0名

(3) 招生類別「17餐旅群」一般生2名及原住民生1名(志願代碼17313)，皆修正為0名

※大華科技大學工業工程與管理系：

招生類別「09商業與管理群」一般生1名(志願代碼09412)，修正為2名

※大華科技大學餐飲管理系：

- (1) 招生類別「11食品群」一般生2名（志願代碼11048），修正為5名
 (2) 招生類別「12家政群幼保類」一般生2名（志願代碼12054），修正為5名
 (3) 招生類別「17餐旅群」一般生6名（志願代碼17314），修正為14名

三、依教育部108年1月14日臺教技（一）字第1070226528號函，108學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生，「美和科技大學」**一般生名額調修**，各系科(組)、學程一般生名額調修情形如下表所示：

美和科技大學				
志願代碼	系科(組)、學程	招生群(類)別	修正前 (簡章印製)	修正後
			一般生 招生名額	一般生 招生名額
01153	資訊科技系	01 機械群	8	1
03116	資訊科技系	03 電機與電子群電機類	9	2
03117	資訊管理系	03 電機與電子群電機類	5	1
04205	資訊科技系	04 電機與電子群資電類	9	2
04206	資訊管理系	04 電機與電子群資電類	5	1
05037	生物科技系	05 化工群	5	1
06054	文化創意系	06 土木與建築群	3	1
07184	美容系保健造型設計組	07 設計群	4	1
07185	文化創意系	07 設計群	4	1
09378	健康事業管理系	09 商業與管理群	5	1
09379	企業管理系	09 商業與管理群	5	1
09380	資訊管理系	09 商業與管理群	5	1
09381	社會工作系	09 商業與管理群	5	1
09382	觀光系	09 商業與管理群	5	1
10069	護理系	10 衛生與護理類	10	3
10070	健康事業管理系	10 衛生與護理類	5	1
10071	食品營養系	10 衛生與護理類	7	2
11035	生物科技系	11 食品群	4	1
11036	食品營養系	11 食品群	8	2
11037	餐旅管理系	11 食品群	14	1
12047	社會工作系	12 家政群幼保類	5	1
13093	護理系	13 家政群生活應用類	8	1
13094	美容系保健造型設計組	13 家政群生活應用類	4	1
13095	美容系寵物美容設計組	13 家政群生活應用類	4	1
13096	餐旅管理系	13 家政群生活應用類	13	1
13097	社會工作系	13 家政群生活應用類	5	1
13098	文化創意系	13 家政群生活應用類	4	1
13099	運動與休閒管理系	13 家政群生活應用類	12	1
14058	美容系寵物美容設計組	14 農業群	3	1
14059	生物科技系	14 農業群	4	1
16041	企業管理系	16 外語群日語類	5	1
16042	觀光系	16 外語群日語類	6	1
17266	護理系	17 餐旅群	8	1
17267	健康事業管理系	17 餐旅群	5	1

美和科技大學

志願 代碼	系科(組)、學程	招生群(類)別	修正前 (簡章印製)	修正後
			一般生 招生名額	一般生 招生名額
17268	美容系保健造型設計組	17 餐旅群	3	1
17269	美容系寵物美容設計組	17 餐旅群	3	1
17270	食品營養系	17 餐旅群	7	2
17271	企業管理系	17 餐旅群	5	1
17272	餐旅管理系	17 餐旅群	19	6
17273	觀光系	17 餐旅群	6	1
17274	運動與休閒管理系	17 餐旅群	11	1